
UV955/2016 Energeticky úsporná renovace pavilonu G1 Fakultní Thomayerovy 
nemocnice 
 

Příloha č. 1:  Technická specifikace 

1/1 

 

053-ZT-2023 Stůl zákrokový 1ks 

 

 

 
1. Technické požadavky: 

• Všechny tyto technické parametry jsou absolutní kritéria, jejichž nedodržení je důvodem k vyloučení nabídky. 
U číselných (kvantifikovatelných) technických parametrů je povolena tolerance +/- 10 %, která nebude důvodem 
k vyloučení. Pokud je u parametru uveden již číselný údaj max. nebo min. nelze uplatnit výše uvedenou toleranci 
pod nebo nad již uvedenou hodnotu. 

• Účastník doplní níže uvedené technické specifikace a tyto vloží do nabídky spolu s požadovanými doklady 
(prohlášení o shodě, návod v češtině). 

 

2. Medicínský účel: zákrokový stůl pro bronchoskopie, pro použití s RTG C ramenem 
 

3. Kompatibilita: není požadována 
 

4. Specifikace: Zákrokový stůl GOLEM 2S EXTRA  
        (zde účastník uvede přesné obchodní označení, model výrobce) 
 
5. Nesplnění kteréhokoliv kritéria povede k vyřazení nabídky účastníka z dalšího hodnocení. 
 

Specifikace – minimální zadavatelem požadované technické parametry 

Účastníkem nabízená hodnota 
 

(účastník vyplní všechny 
řádky: u číselných údajů uvedením 

hodnoty parametru, u ostatních slovem 
splňuje,  

zároveň uvede odkaz na přiložený 
nebo výrobcem schválený veřejně 

přístupný dokument – zdroj, strana, 
kapitola) 

1. Třídílná ložná plocha (hlava, záda, tělo) 
Splňuje,                                  

Technický popis Golem, str. 1 

2. Kolečka brzděná pr.75 mm 
Splňuje, 75 mm,                             

Technický popis Golem, str. 1 

3. Celková délka stolu min. 2000 mm 
Splňuje, 2000 mm, 

Technický popis Golem, str. 1 

4. Šířka stolu min. 700 mm 
Splňuje, 750 mm 

Technický popis Golem, str. 1 

5. Nosnost min. 150 kg 
Splňuje, 150 kg 

Technický popis Golem, str. 1 

6. Zádový díl. elektricky polohovatelný v rozsahu min. 0° až 80° 
Splňuje, 0° až 80° 

Technický popis Golem, str. 1 

7. Zádový a hlavový segment RTG transparentní 
Splňuje,  

Technický popis Golem, str. 1  

8. Hlavový díl polohovatelný elektricky +/- 30° 
Splňuje, +/- 30° 

Technický popis Golem, str. 1 

9. Výška pracovní plochy stolu polohovatelná elektricky min. 
v rozsahu 600-900mm 

Splňuje, 600 – 900 mm 

Technický popis Golem, str. 1 

10. Trendelenburg nastavitelný elektricky min. 12° 
Splňuje, 13°,  

Technický popis Golem, str. 1 

11. Koženka antistatická omyvatelná a desinfikovatelná 
Splňuje,                                          

Technický popis Golem, str. 1 

12. Vestavěné akumulátory s nabíječkou   
Splňuje,                                         

Technický popis Golem, str. 1 

13. Eurolišty pro příslušenství (po stranách zádového dílu) 
Splňuje,                                          

Technický popis Golem, str. 1 

14. Zvedací mechanismus a spodní rám zakrytován omyvatelnými kryty 
Splňuje,                                       

Technický popis Golem, str. 1 

15. Ruční ovladač  
Splňuje,                                         

Technický popis Golem, str. 1 

 


